
 
 

UCHWAŁA NR 96.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 września 2016 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2016 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1.  Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 69.440,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 69.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 69.440,00 
zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 69.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
            ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 16 543 765,00 - 69 440,00

Domy pomocy społecznej 14 838 562,00 - 69 440,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 7 185 920,00 - 69 440,00

Organ 7 185 920,00 - 69 440,00

64 112 246,00 - 69 440,00Razem: 64 042 806,00

85202 14 769 122,00

7 116 480,00

7 116 480,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 96.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.09.2016 r.

Rozdział Po zmianie
16 474 325,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 206 526,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 526,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 749,00 3 000,00
Starostwo Powiatowe 51 749,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 10 600,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 200,00 - 2 739,00
Starostwo Powiatowe 7 200,00 - 2 739,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 - 100,00

Starostwo Powiatowe 200,00 - 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 - 1 161,00

Starostwo Powiatowe 4 000,00 - 1 161,00

758 Różne rozliczenia 392 493,00 - 30 674,00

Rezerwy ogólne i celowe 392 493,00 - 30 674,00

4810 Rezerwy 392 493,00 - 30 674,00

Organ 392 493,00 - 30 674,00

801 Oświata i wychowanie 12 207 332,00 15 779,00

Licea ogólnokształcące 2 351 252,00 5 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 376 345,00 4 850,00

Liceum Ogólnokształcące 1 239 595,00 4 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 770,00 829,00

Liceum Ogólnokształcące 226 420,00 829,00

Szkoły zawodowe 4 865 239,00 7 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 292 061,00 6 600,00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 292 061,00 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 410,00 1 137,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 429 410,00 1 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 920,00 163,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 60 920,00 163,00

430 547,00

61 083,00

61 083,00

430 547,00

80130 4 873 139,00

2 298 661,00
2 298 661,00

1 244 445,00

252 599,00

227 249,00

12 223 111,00

80120 2 356 931,00

1 381 195,00

75818 361 819,00

361 819,00

361 819,00

2 839,00

2 839,00

361 819,00

4 461,00
100,00

100,00

11 600,00

11 600,00

4 461,00

70005 206 526,00

54 749,00
54 749,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 96.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.09.2016 r.

Rozdział Po zmianie
206 526,00



Szkoły zawodowe specjalne 1 216 071,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 960,00 1 835,00
SOSW 836 960,00 1 835,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 090,00 320,00

SOSW 155 090,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 700,00 45,00

SOSW 20 700,00 45,00

852 Pomoc społeczna 22 322 248,00 - 69 440,00
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 172 679,00 - 11 932,00

3110 Świadczenia społeczne 47 898,00 - 11 932,00
PCPR 41 898,00 - 11 932,00
Domy pomocy społecznej 14 903 987,00 - 69 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 010 028,00 - 6 000,00

DPSRokitno 58 2 394 912,00 - 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 417 877,00 - 10 000,00

DPSRokitno 58 436 875,00 - 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 162 876,00 - 15 000,00

DPSRokitno 58 59 900,00 - 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595 926,00 - 3 528,00

DPS Rokitno 38 116 264,00 - 3 528,00

4220 Zakup środków żywności 836 052,00 - 14 392,00

DPS Rokitno 38 241 832,00 - 4 392,00

DPSRokitno 58 220 000,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 146 590,00 - 10 000,00

DPSRokitno 58 26 541,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 724 359,00 - 10 000,00

DPS Rokitno 38 232 350,00 - 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 850,00 - 520,00

DPSRokitno 58 2 650,00 - 520,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 731 516,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 954,00 7 000,00

PCPR 42 954,00 7 000,00

49 954,00

49 954,00

11 330,00

2 130,00

85218 739 016,00

16 541,00

714 359,00

222 350,00

237 440,00

210 000,00

136 590,00

592 398,00

112 736,00

821 660,00

426 875,00

147 876,00

44 900,00

8 004 028,00

2 388 912,00

1 407 877,00

35 966,00
29 966,00

85202 14 834 547,00

20 745,00

22 252 808,00
85201 3 160 747,00

155 410,00

155 410,00

20 745,00

80134 1 218 271,00

838 795,00
838 795,00



4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 500,00

PCPR 1 600,00 500,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 31 100,00 4 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 4 432,00

PCPR 29 000,00 4 432,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 789 710,00 14 895,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 195 922,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 271,00 2 918,00

SOSW 666 271,00 2 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 750,00 510,00

SOSW 126 750,00 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 030,00 72,00

SOSW 17 030,00 72,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 269 649,00 11 395,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 856,00 9 588,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 460 000,00 4 820,00

Poradnia PPP Skwierzyna 324 856,00 4 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 297,00 1 646,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 87 000,00 830,00

Poradnia PPP Skwierzyna 57 297,00 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 055,00 161,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 700,00 45,00

Poradnia PPP Skwierzyna 8 355,00 116,00

64 489 564,00 - 69 440,00

Strona 3
BeSTia

8 471,00

Razem: 64 420 124,00

58 113,00

16 216,00

7 745,00

329 624,00

145 943,00

87 830,00

85406 1 281 044,00

794 444,00

464 820,00

127 260,00

17 102,00

17 102,00

669 189,00

669 189,00

127 260,00

33 432,00

2 804 605,00

85403 1 199 422,00

2 100,00

85220 35 532,00

33 432,00

2 100,00


